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Vierumäen koulun paviljongin 30.3.2020 päivätty tarveselvitys-hankesuunnitelma on tehty yhteistyössä 
kasvatuksen ja oppimisen toimialan ja kaupunkiympäristön toimialan tilakeskuksen kanssa.

Vierumäen koulun nykyisen vuonna 2002 Vierumäen koulun tontille siirretty paviljonki on käyttöikänsä 
päässä, eikä sitä ole taloudellisesti kannattavaa enää korjata. Tilakeskus on päätynyt ratkaisuun, ettei 
Vierumäen koulun nykyistä paviljonkia enää korjata. Koulun toiminta nykyisessä paviljongissa on suurelta
osin päättynyt. Uuden paviljongin tilat suunnitellaan siten, että ne soveltuvat monipuoliseen oppimis- ja 
opetustoimintaan ja erityisesti ensimmäisen vuosiluokan oppilaiden tarpeisiin. 

Vierumäen koulu (1.-5. luokat; 502 oppilasta) kuuluu Vantaan kaupunkiverkkosuunnitelmaan 2018-2027. 
Koulun oppilaat tulevat pääosin Vierumäen kaupunginosan alueelta. Koulun paviljonki suunnitellaan 
erityisesti ensimmäisten vuosiluokkien käyttöön koulun oppilasmäärän kasvaessa syksyllä 25 oppilaalla. 
Koulun oppilasmäärän kasvu syntyy koulunsa syksyllä 2020 aloittavien ensimmäisen luokka-asteen 
oppilaiden suuresta määrästä (120) suhteessa poistuvien viidesluokkalaisten pieneen määrään (95). 
Vierumäen kaupunginosan alakouluikäisten oppilasmäärä on kasvanut ennustettua nopeammin 2020-
luvulle tultaessa. Korson alueen koulukiinteistöjen tarpeita on selvitetty vuonna 2015 alueellisessa 
selvityksessä. Selvityksen mukaan purettavan paviljongin kapasiteetti on tarpeellinen jatkossakin. 

Paviljongin tilat suunnitellaan tilaohjelman pohjalta, joka perustuu kaupunkitasoiseen 
suunnitteluohjeeseen ja perusopetuksen strategisiin tavoitteisiin. Tilakeskus on valmistelemassa 
tarjouskilpailua enintään 10-vuoden vuokra- tai leasingvaihtoehtoon pohjautuen ja pyytää vuokra- tai 
leasingtarjouksia tilaelementtitoimittajilta.  Tavoitteena on, että tilat ovat otettavissa käyttöön 
viimeistään vuoden 2021 alussa. 

Tilakeskuksessa on tehty alustava arvio syntyvistä tilakustannuksista pohjautuen aiempiin vastaaviin 
kouluhankkeisiin. Tilakeskuksen arvion mukaan tiloista syntyvä vuosittainen vuokrakustannusarvio on 
110 000 €. Tilakustannukset tarkentuvat saatujen tarjousten ja suunnitelmaratkaisujen myötä. 
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunkiympäristön toimialalle hyväksyttäväksi Vierumäen koulun 30.3.2020 päivitetty
tarveselvitys ja hankesuunnitelma ja paviljongin hankinta.
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Hyväksyttiin esitys.
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